reunião do Conselho de Administração fica designada para o dia 28/07/2021 (4ª. feira), às 14:30h na sede social. (iii) 
Outros Assuntos. Conforme faculdade prevista no Art. 9º, § 1º, da Lei nº 9.249/95 e Art. 24 § Único do Estatuto Social, 
os Srs. Conselheiros autorizaram a Diretoria a declarar e pagar o valor bruto de R$ 1.279.779,07 (um milhão, duzentos 
e setenta e nove mil, setecentos e setenta e nove reais e sete centavos), a título de juros remuneratórios sobre o capital 
próprio (valor líquido de R$ 1.087.812,21 - um milhão, oitenta e sete mil, oitocentos e doze reais e vinte e um centavos, 
em decorrência do Imposto de Renda a ser retido na Fonte em época própria), calculado com base no Balanço Patrimonial 
Intermediário levantado em 30.06.2022 e na taxa média da TJLP verificada no primeiro semestre de 2022, a todas as ações

[...]

atos necessários à efetivação da distribuição ora deliberada. Dando-se prosseguimento aos trabalhos, e em razão do ora 
deliberado, a Diretoria da sociedade, no uso das atribuições previstas no Estatuto Social, decidiu declarar e pagar: o valor 
bruto de R$ 1.279.779,07 (um milhão, duzentos e setenta e nove mil, setecentos e setenta e nove reais e sete centavos), 
a título de juros remuneratórios sobre o capital próprio (valor líquido de R$ 1.087.812,21 - um milhão, oitenta e sete mil, 
oitocentos e doze reais e vinte e um centavos, em decorrência do Imposto de Renda a ser retido na Fonte em época 
própria), à totalidade das ações ordinárias e preferenciais componentes do Capital Social, conforme Balanço Patrimonial 
Intermediário levantado em 31.06.2022, cabendo, portanto, R$ 3,61 (três reais e sessenta e um centavos) para cada lote de